
38. Internationales Mannschaftsschießen 

der Unteroffiziersgesellschaft Tirol 
 

am 8. September 2018, am Militärschießstand in Vomp 

 
Teilgenommen haben 81 zivile und militärische Mannschaften aus Österreich, 

Deutschland, Frankreich und der Schweiz 
 

Ergebnisse der Schützengilde Zirl 
 

 

9. Rang Schützengilde Zirl I        390,1 Ringe 

Plattner Felix   Sturmgewehr  82,0  Pistole 36,6  Gesamt 118,6 
Rambelli Stefano  Sturmgewehr  95,8  Pistole 45,3  Gesamt 141,1 
Pleifer Markus  Sturmgewehr  89,9  Pistole 40,5  Gesamt 130,4 
 
26. Rang Schützengilde Zirl V        370,8 Ringe 

Pleifer Engelbert  Sturmgewehr 83,0  Pistole 33,7  Gesamt 116,7  
Schneider Josef  Sturmgewehr 74,0  Pistole 43,4  Gesamt 117,4 
Schneider Heinrich  Sturmgewehr 90,0  Pistole 46,7  Gesamt 136,7 
 
28. Rang Schützengilde Zirl IV (Damen)      364,4 Ringe 

Cammerloher Karin  Sturmgewehr 88,0  Pistole 26,4  Gesamt 114,4 
Reich Veronika  Sturmgewehr 81,0  Pistole 40,5   Gesamt 121,5 
Wiedenhofer Angelika Sturmgewehr 83,9  Pistole 44,6  Gesamt 128,5 
 
36. Rang Schützengilde Zirl II        350,5 Ringe 

Hueber Willi   Sturmgewehr 80,9  Pistole 11,5  Gesamt   92,4 
Schneider Thomas  Sturmgewehr 94,8  Pistole 37,9  Gesamt 132,7 
Schneider Johann  Sturmgewehr 89,9  Pistole 35,5   Gesamt 125,4 
 
38. Rang Schützengilde Zirl VIII (Damen)     348,4 Ringe 

Plattner Kathrin  Sturmgewehr 88,8  Pistole 50,9  Gesamt 139,7 
Hackhofer Anna  Sturmgewehr 79,9  Pistole 28,5   Gesamt 108,4 
Saliger Ursula   Sturmgewehr 74,0  Pistole 26,3  Gesamt 100,3 
 
41. Rang Schützengilde Zirl VII        338,2 Ringe 

Schratz Artur   Sturmgewehr 66,0  Pistole 31,8  Gesamt   97,8 
Salinger Christian  Sturmgewehr 71,0  Pistole 31,2  Gesamt 102,2 
Obertscheider Martin  Sturmgewehr 95,9  Pistole 42,3  Gesamt 138,2 
 
67. Rang Schützengilde Zirl VI       294,9 Ringe 

Knauseder Hannes  Sturmgewehr 84,0  Pistole 14,6  Gesamt   98,6 
Peer Christoph  Sturmgewehr 52,0  Pistole 21,4  Gesamt  73,4 
Plattner Armin  Sturmgewehr 91,9  Pistole 31,0  Gesamt 122,9 
 
71. Rang Schützengilde Zirl III       281,2 Ringe 

Sailer Richard   Sturmgewehr 65,0  Pistole 32,2  Gesamt  97,2 
Hermann Andrä  Sturmgewehr 63,0  Pistole 32,2  Gesamt  96,2 
Anich Matthias  Sturmgewehr 62,9  Pistole 24,9  Gesamt  87,8 



 

38. Internationales Mannschaftsschießen 

der Unteroffiziersgesellschaft Tirol 

 
am 8. September 2018, am Militärschießstand in Vomp 

 
 

Ergebnisse der Schützengilde Zirl 

mit der Pistole Pi 80 
  

 
Plattner Kathrin  50,9 Ringe 
Schneider Heinrich  46,7 
Rambelli Stefano  45,3 
Wiedenhofer Angelika 44,6 
Schneider Josef  43,4 
Obertscheider Martin 42,3 
Reich Veronika  40,5 
Pleifer Markus   40,5 
Schneider Thomas  37,9 
Plattner Felix   36,6 
Schneider Johann  35,5 
Pleifer Engelbert  33,7 
Sailer Richard   32,2 
Hermann Andrä  32,2 
Schratz Artur   31,8 
Salinger Christian  31,2 
Plattner Armin   31,0 
Hackhofer Anna  28,5 
Cammerloher Karin  26,4 
Salinger Ursula  26,3 
Anich Matthias  24,9 
Peer Christoph   21,4 
Knauseder Hannes  14,6 
Hueber Willi   11,5 



 

38. Internationales Mannschaftsschießen 

der Unteroffiziersgesellschaft Tirol 

 
am 8. September 2018, am Militärschießstand in Vomp 

 
 

Ergebnisse der Schützengilde Zirl 

mit Sturmgewehr 77 

 
Obertscheider Martin 95,9 Ringe 
Rambelli Stefano  95,8 
Schneider Thomas  94,8 
Plattner Armin   91,9 
Schneider Heinrich  90,0 
Pleifer Markus   89,9 
Schneider Johann  89,9 
Plattner Kathrin  88,8 
Cammerloher Karin  88,0 
Knauseder Hannes  84,0 
Wiedenhofer Angelika 83,9 
Pleifer Engelbert  83,0 
Plattner Felix   82,0 
Reich Veronika  81,0 
Hueber Willi   80,9 
Hackhofer Anna  79,9 
Salinger Ursula  74,0 
Schneider Josef  74,0 
Salinger Christian  71,0 
Schratz Artur   66,0 
Sailer Richard   65,0 
Hermann Andrä  63,0 
Anich Matthias  62,9 
Peer Christoph   52,0 



 
 

38. Internationales Mannschaftsschießen 

der Unteroffiziersgesellschaft Tirol 
 

am 8. September 2018, am Militärschießstand in Vomp 
 

 

Ergebnisse der Schützengilde Zirl 

mit Sturmgewehr 77 und Pistole Pi 80 
 
 
 

Rambelli Stefano  141,1 Ringe 
Plattner Kathrin  139,7 
Obertscheider Martin 138,2 
Schneider Heinrich  136,7 
Schneider Thomas  132,7 
Pleifer Markus   130,4 
Wiedenhofer Angelika 128,5 
Schneider Johann  125,4 
Plattner Armin   122,9 
Reich Veronika  121,5 
Plattner Felix   118,6 
Schneider Josef   117,4 
Pleifer Engelbert  116,7 
Cammerloher Karin  114,4 
Hackhofer Anna  108,4 
Salinger Christian  102,2 
Salinger Ursula  100.3 
Knauseder Hannes    98,6 
Schratz Artur     97,8 
Sailer Richard     97,2 
Hermann Andrä    96,2 
Hueber Willi     92,4 
Anich Matthias    87,8 
Peer Christoph     73,4 


